ABARE

FUFEKBELY

NaS (FbhYUIL - fliR) &

EHFEDEWN
2—Tl% BEIRI &F:afgﬁ?\fs %zﬂj
R CRBL.C OB

z <Ju N
B (#330kW) % &

ZBRBICFIATS
ZET E—IRE
HelHll. N

ALTOET, HBEL
r-BhHIE. KBE®
VR—ARDRY T

BB E N ity
XYY, BRI ;_i‘*‘:’\“’f = NS
SBARALTOET, AKISHHE
MAEKBER Y —DER
4 N
=
COKEE LY A—ORSTHS [EEES) 4. | <PIE
R IEBORARESE Vb H AR 52T S i > N
Ll
foh. DI 5 THOHEKE HRMET 5 B = T
TRBENRLDT. Wbk 2 TIBEKDFILEES — AR,
& LTI EICEEGEZBRLE LT, ¢ 3 swarn I\~
_ BAUB
ZO%, TIEMEOIKICMA. FEDZNEE, o SEEP B
BB, HAROABDEFHF, b 2B, FEEO— | sasww
IR D AR RIAT BT &l Y. BEHI49%EIC e tw e
ECRRIMEE | CLMETR. TRIGEEASIE 15
e— <~ = _ @FT7Elh T175-0081 RREPMBXFTUFE3-1-1
HRKEELY 2—] 1Y E LTz, T ¥
O B MTHUIES=0F F8F] RHSESH15D
. %
TKEDEEPKIBIED SEMF Ly ra OFRMF ENAFo—
' KNS %, BLABHS BALTOMDERTH:  FaszoLTO
Lo FABE 2] 5KREGEITT, TUESMEL—Y—LBEM  HoXTEMLT. Sing
A b RHTHEL, UPLSALIE  Fhlosas—
© B9EERERY/9:30~16:30 (ABEIZ16:00% T) BRTELATLTY. ;

© \FEER
e ik 88 B/REB (BEBI'HHRBDEE(E Ik
FEEL. CDEBRKER) . FREFW
BN HAR (SR
@ P 1T #/STRXBHE2—-3-5 BEKBLE LY X —5
© B 03—-5564—2458
@ K"—LN—Y https://www.nijinogesuidoukan.jp/
TkERBE DRFRZEICHSDT
BEXEICTIER !
TKERBTIE, EMAKBRIBEDEBYERS
EEEZFIKBI D EFDY EEA

KBERYR-REFRNEO

TR BB R0 FRERERNT. KBEEY
S—DRBERFITBIENTEHITFH -
BAVEERFREFRABROXTBRLNELET,

OFRUAME—Ls—T

https://www.gesui.metro.
tokyo.lg.jp/

TEES 03-3241-0944
2{IFE 9:00~17:00(BDH)

BH7TEIBFIT RRH TAEBRBRLRY — 2] HFEXAEHE2-8-1 -0
B®03-5320-6515 SHEERIBREIESRE1028 BT L LT Aver A A

Hhizk THUKIRIR

MEAlEKBER Y —

FUEKBE YA —DAIBXEE. FdF0EBX (10,474ha) @
DHE/RE - B - EAXOKXIBAEPEH - it - B8 - FBEXD—ET
T, FUFNIEBXE. XBEEOBEDMNI18%ICdhicYU, ZIHBHE
£ T TKREZEKBELVA—EHBTUELTOET,

IR L ToKIEFSIFINCHORL TOWE T, Fic. ¢DO—B%A8 38
LTEVA—ATHERDRES - B, b LAK EENOEKRE
(CHALTOLWET,

RELISERIE. SRAKBE LY R—DESEESNISEREEHIC,
22X EVA—RTENIBLTOFET,

(sr7apmE) | (@ KSR NEZR W
© BH5R508 O oM 17 KBELYI-PDEOBRKE., [EEORREZEZEERT DRRICHT
LH%%E;]_%E 0 L \mﬁn‘fﬂj 9 {m %P OKEEEEZTDEEL. BROIHDKETT, 5 n
A F—IR ; i:ms
RIS B 2448 MK st ZBlic X 2H0HR
© BUBEIR s—eEw 1530 B8 [mmums | mew | U | kokERE
2 S IUERT /
184,626m P ——— BOD 210 | 130 6 251F
© QUBHE TIIESIE B cop 95| 87 7 —
é%%booo 8 = i K 6B £2% | 3812 296 | 11.1 30LIF
gl B B 41 20 44 29 | 08 | B3WF
© NXIGATE) ! & SHSFE 0BHARTIE
l_ﬁ% ;%?600 2 ﬂ%— ;E ;‘E 4*5'\ KBOD. CODM, HEFBIEEKAENTIBELETLEY, BODG. EnTa
=318 59,000m i % 118 eI BOCEOBRS. CODBILATHRNEHRL TABY SMRE CAYZT.
L 1ciEl 1 4,OOOm3) L W WP 3E ) \%@ggﬁ%ﬁ%&g;ﬁ%ﬂ%é@mom:ow@mmuaf;o 2BR VAR

_/

@ E=mEHTKER



& ThEOLL & l y

Tk EIC 3 DDMEERTTETNED, it E—LEth RIS 5Lt NKOEENIE

* PKEEHTRI TKEE FABABBIOMT. AE 2-3BUNHTTAED LY FAROENEREMANRL. REMTTILE(ESE) OnLE SEES R A

c FAKBEBENRLBD ITEBVRDICEP T I KEL H LEIFDKRY TR BIHERUKRE. THEE AU PKICZENZRFPT @HLEND [CELT. WE3S~ABEHNDTERSE. LES IR DBWAEE 5

k|~ S = 5 RS . WBNELRSEET, ABPTUDLFICHIET,  (LBK) EBRECHBLET. * BAEE B
- AL CENVBKICEHNZ S SKBERY 9~ AR SREARE ST i i B = BB o ST
COMERBIEL<BIKRDICBLRIR. B, MIEREZITOTLET, SEERERURERT .
: O . e RGHET, BEOUAEHEMIC
RE-I% BRI [RE e YKL E;B_’AI% BELET
A74RTGE ELRLEDEEN : b Yegeia
s HEBOHLHMLE ”"""ﬁ’ : -' s : ERIEAIE
T am® y - |

I KZIFFIHELTK
; BESFZHRELTNS.
O] IRBITRLED,

RKEE N> JFh
TKZEKBEEYI—FTELETT,. ‘F?;;EE!}%?J%&E??EE;@;E?pftﬁﬁélofé
a3 2 NS 8. C Y Sdp b ° 2FT ° b A (2N JNVTTC SE? =) N .
ASBLOMEEDSESMERSOOFCHVET BRE & C<H LT RO TS UFT FSiRALI2hEE FTE) SriapiaRsiTE
/! JRIMBI 5B o
EROKDERUBRE. .
BHLTOET ﬂ§=/lﬁ)
%@ﬁ! e !l mAKDHERICES  JIIViELEED Iy a3 | :
3 I: *ﬁw&nl RKDFLER KXAEE BT AREE FAEAED e
BEEvECEOERK FKELEL. &NV BE.ITRILE—0BEMF B TK —> ﬁa’ﬁﬁiﬁiﬁ%ﬁ%:ﬂ%'é
FKOWMBICEZETZTRITOWE 2320 hHRLT.  LEKEIRBCRAT  BiEgo FBEmoFIBasLy. . @ ’ ’
= PGS 3 RIKDSEETUVET, BZE2FKY ZDKEZ BEHIBIESA = 29 —3ERLEMHRD
REDIIBHSHEINESKERELT, = BBRBHBELRIHIBENSH BEABEL LS R I ey L e
RERE T RIEERRLET, Bl RELET, LLWMREIEIBSTUVET, EOTIRLET L £ ;;;fg;f”%ﬁ i BOLTREL
&2z L&Y, o

e FARKBERY-DRE

o HBFER : ol
® MXEEEit BRI (TrnF—enuparoRE )

L

e el B MRBS ICABRENZ BA TKBE LY 82— SR BDBHATRIF—BUEGHIFEEALT
[ MR IORAT 5WK%E —RHICETBT 558 T, W&o _ s \
BERDBORIOIENICTKREFD T, BFRE SR CRET SREMCLUREL, AP TREAT | ]
(CAKMBIEFRTENOICL THSFTFIIIC 2ENEEHRTTZENT, IRVF—ERAEVEEDR | |
BORL &I HZABHEEDHIBICAE<FSULET. ! :
|
~% | mmmm i :
| Eﬂﬁg Nossit :5ng |
! pEEERIRUERSBIC |
el ||| TR = , KU EFTHER |
1 s =H Foto ! BL=B#1 :
HeoH = | x |
........ I |
: |
! ASTH (BAHI80KW) |
\ r

ARTRESATES (LRl o £ 2B





 
 
    
   HistoryItem_V1
   PageSizes
        
     範囲: 全てのページ
     サイズ: 16.535 x 11.693 インチ / 420.0 x 297.0 mm
     操作: 全ページを同じサイズにする
     拡大縮小: 比例しない(トリミング・追加スペース)
     回転: 回転しない
      

        
     D:20250319143834
      

        
     0
            
       D:20230302093503
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     1
     0
     882
     1050
     qi4alphabase[QI 4.0/QHI 4.0 alpha]
     None
     1.0300
            
                
         17
         AllDoc
         18
              

       PDDoc
          

     Custom
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus5
     QI+ 5.0g
     QI+ 5
     1
      

        
     0
     2
     1
     2
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     シートの余分なスペースをトリミング: いいえ
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン: 左 0.00, 上 0.00, 右 0.00, 下 0.00 ポイント
     横方向のスペース(ポイント): 0 
     縦方向のスペース(ポイント): 0 
     ページ周囲にフレームを追加: いいえ
     シートサイズ:  11.693 x 16.535 インチ / 297.0 x 420.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  中央
     レジストレーション:  ブラック
      

        
     D:20250319143837
      

        
     0.0000
     8.5039
     28.3465
     0
     Japanese
     0.2835
     ToFit
     0
     0
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
            
       D:20250319140451
       1190.5511
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Best
     201
     902
    
     0.0000
     Black
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     C
     0
            
      
       PDDoc
          

     0.0000
     0
     2
     1
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus5
     QI+ 5.0g
     QI+ 5
     1
      

        
     1
     1
     0.0000
     0.0000
     0.0000
     0.0000
     2
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





